
令和５年９月８日 

保護者様 各位 

美濃加茂市富加町中学校組合立双葉中学校 

校長 竹内 久美子 

 

 

学校ホームページの URL変更のお知らせ 

 

仲秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、「双葉中学校ホームページ」のリニューアルに伴い URL が変更となりまし

た。 

引き続き、保護者のみなさま、地域のみなさまに学校の最新情報や生徒の活動の様子をお

届けできるようコンテンツの充実に努め、様々な情報を発信して参ります。今後とも、より一層

のご活用をくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

■新 URL     https://tomika.schoolcms.net/futaba/ 

 

■モバイルサイト用ＱRコード 

 

 

 

 

 


